Regnskab for perioden 01.01 - 31.12

RESULTATOPGORELSE 2019 2018
k. kr.
INDTAGTER
Kantingent 39.270,00 40.530,00
Deltagelse i arrangement 140.180,00 58.475,00
Tilskud SDC ; 1.0.090,00- 10.000,00
Finansielle indtasgter - 0,00 89.450,00 0,00 109.005,00
Indtaegteri alt 89.450;00 109.005,00
UDGIFTER
Arrangementer S
Arrangementer L -B7.437.15 -87.437,15 -102.529,06 -102.529,06
Administration
Generalfarsamling - =2,741,50 -740,90
Gaver og repraest. ~646,00 ; 0,00
Gebyr & Internet -638,00 =4.025,50 -658,00 -1.398,90
Udgifter i alt =-91.462,65 -103.927,96

ARETS RESULTAT

BALANCE

AKTIVER
Likvide beholdninger
Middelfart Sparekasse
SDC
Tilgodehavender

Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital
Egenkapital primo
Fra resultatopggrelsen
Skyldige poster

Passiver i alt

~2.012,65

-23.772,82
0,00
0,00

-23.772,82

25.785,47
-2.012,65
0,00

23.772,82

5.077,04

-25.785,47
0,00

0,00

-25.785,47

20.708,43
5.077,04
0,00

25.785,47

Ballerup den 18. februar 2020

Jette Geisler (formand)

Ovenstaende regnskab er revideret og fundet i orden.
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Gitte Ravn

(kasserer)
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